
ZARZĄDZENIE NR 123/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 24 października 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2014 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia;

3) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia;

4) Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia;

5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego 
zarządzenia;

6) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 123/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 października 2014 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 534 634,00127 764,003 406 870,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 343 530,0097 530,003 246 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 343 530,0097 530,003 246 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
33 894,00994,0032 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
33 894,00994,0032 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 770,007 248,0017 522,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
24 770,007 248,0017 522,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 640,003 040,0020 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
23 640,003 040,0020 600,00

85295 Pozostała działalność 108 800,0018 952,0089 848,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
108 800,0018 952,0089 848,00

3 774 745,233 646 981,23 127 764,00Razem:

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 123/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 października 2014 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 3 534 634,00127 764,003 406 870,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 343 530,0097 530,003 246 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 234 900,0094 580,003 140 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,002 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00950,001 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
33 894,00994,0032 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 894,00994,0032 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 770,007 248,0017 522,00

3110 Świadczenia społeczne 24 281,007 103,0017 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 489,00145,00344,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 640,003 040,0020 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 720,005 720,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 920,00- 2 680,0020 600,00

85295 Pozostała działalność 108 800,0018 952,0089 848,00

3110 Świadczenia społeczne 104 552,0018 952,0085 600,00

3 646 981,23 127 764,00 3 774 745,23Razem:

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 123/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 października 2014 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 4 767 259,00Pomoc społeczna 0,00 435 964,00 5 203 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 576,00 0,00 0,00 6 576,00

85212 3 246 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 97 530,00 3 343 530,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 246 000,00 0,00 97 530,00 3 343 530,00

85213 69 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 8 994,00 78 594,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 33 900,00 0,00 994,00 34 894,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 35 700,00 0,00 8 000,00 43 700,00

85214 504 100,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 141 000,00 645 100,00

6 576,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 576,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 497 524,00 0,00 141 000,00 638 524,00

85215 17 522,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 7 248,00 24 770,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 17 522,00 0,00 7 248,00 24 770,00

85216 390 800,00Zasiłki stałe 0,00 107 000,00 497 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 390 800,00 0,00 107 000,00 497 800,00

85228 20 600,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 040,00 23 640,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 20 600,00 0,00 3 040,00 23 640,00

85295 305 848,00Pozostała działalność 0,00 71 152,00 377 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 89 848,00 0,00 18 952,00 108 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 216 000,00 0,00 52 200,00 268 200,00

854 164 268,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 133 472,00 297 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 149 268,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 133 472,00 282 740,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 134 000,00 0,00 120 000,00 254 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 15 268,00 0,00 13 472,00 28 740,00

900 1 580 671,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 23 600,00 1 604 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 25 031,00Pozostała działalność 0,00 23 600,00 48 631,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 25 031,00 0,00 23 600,00 48 631,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 3

25 253 787,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 658 176,00 0,00 0,00 1 658 176,00

0,00 593 036,00 25 846 823,23

majątkowe

2 889 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 889 827,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 143 614,23

2 182 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 182 520,00

0,00 28 736 650,23593 036,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 123/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 października 2014 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

469 116,00 469 116,00 332 500,00457 396,00 0,00 0,00 0,000,0011 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 896,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 469 116,00

11 700,00

-11 700,00 0,00

0,00

0,0011 720,00

0,00

0,00

469 116,00

11 700,00

-11 700,00

457 396,00

11 700,00

-11 700,00

332 500,00

0,00

0,00

124 896,00

11 700,00

-11 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

468 116,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

468 116,00 332 500,00456 396,00 123 896,00 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 720,00

0,00

0,00-11 700,00

11 700,00

468 116,00 468 116,00

11 700,00

-11 700,00

456 396,00

11 700,00

-11 700,00

332 500,00

0,00

0,00

123 896,00

11 700,00

-11 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,0036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 500,00

47 000,00 47 000,00

10 500,00

0,00

47 000,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

47 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

33 800,00 33 800,00

0,00

-1 200,00

33 800,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

33 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 500,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-10 500,00

3 000,00

0,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 500,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

429,00

1 829,00 1 829,00

429,00

0,00

1 829,00

429,00

0,00

0,00

0,00

0,00

429,00

0,00

1 829,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

52,00

640,00 640,00

52,00

0,00

640,00

52,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52,00

0,00

640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

280,00

2 580,00 2 580,00

280,00

0,00

2 580,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280,00

0,00

2 580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24,00

3 124,00 3 124,00

24,00

0,00

3 124,00

24,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24,00

0,00

3 124,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,001 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

415,00

2 335,00 2 335,00

415,00

0,00

2 335,00

415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

415,00

0,00

2 335,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

469 116,00 469 116,00 457 396,00 332 500,00 124 896,00 0,00 11 720,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 720,00
0,00
0,00-11 700,00

11 700,00
469 116,00 469 116,00

11 700,00
-11 700,00

457 396,00
11 700,00

-11 700,00

332 500,00
0,00
0,00

124 896,00
11 700,00

-11 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 123/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 października 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 818 498,00 2 818 498,00 2 197 048,002 810 607,00 0,00 0,00 0,000,007 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00613 559,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 824 893,00

19 687,00

-13 292,00 0,00

0,00

0,007 891,00

0,00

0,00

2 824 893,00

19 687,00

-13 292,00

2 817 002,00

19 687,00

-13 292,00

2 203 443,00

19 687,00

-13 292,00

613 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 592 598,00

Szkoły podstawowe

2 592 598,00 2 046 406,002 587 042,00 540 636,00 0,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 556,00

0,00

0,00-6 885,00

19 687,00

2 605 400,00 2 605 400,00

19 687,00

-6 885,00

2 599 844,00

19 687,00

-6 885,00

2 059 208,00

19 687,00

-6 885,00

540 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 563 505,00 1 563 505,00 1 563 505,00 0,00 0,00 0,001 563 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

19 224,00

1 582 729,00 1 582 729,00

19 224,00

0,00

1 582 729,00

19 224,00

0,00

1 582 729,00

19 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

289 160,00 289 160,00 289 160,00 0,00 0,00 0,00289 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 874,00

0,00

285 286,00 285 286,00

0,00

-3 874,00

285 286,00

0,00

-3 874,00

285 286,00

0,00

-3 874,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

38 633,00 38 633,00 38 633,00 0,00 0,00 0,0038 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 011,00

0,00

35 622,00 35 622,00

0,00

-3 011,00

35 622,00

0,00

-3 011,00

35 622,00

0,00

-3 011,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

25 750,00 25 750,00 25 750,00 0,00 0,00 0,0025 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

463,00

26 213,00 26 213,00

463,00

0,00

26 213,00

463,00

0,00

26 213,00

463,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

159 282,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

159 282,00 150 642,00159 282,00 8 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 407,00

0,00

152 875,00 152 875,00

0,00

-6 407,00

152 875,00

0,00

-6 407,00

144 235,00

0,00

-6 407,00

8 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

116 391,00 116 391,00 116 391,00 0,00 0,00 0,00116 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 994,00

0,00

112 397,00 112 397,00

0,00

-3 994,00

112 397,00

0,00

-3 994,00

112 397,00

0,00

-3 994,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

21 342,00 21 342,00 21 342,00 0,00 0,00 0,0021 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-501,00

0,00

20 841,00 20 841,00

0,00

-501,00

20 841,00

0,00

-501,00

20 841,00

0,00

-501,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 058,00 3 058,00 3 058,00 0,00 0,00 0,003 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 912,00

0,00

1 146,00 1 146,00

0,00

-1 912,00

1 146,00

0,00

-1 912,00

1 146,00

0,00

-1 912,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

241 020,00 241 020,00 174 535,00231 987,00 0,00 0,00 0,000,009 033,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 452,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 242 592,00

7 967,00

-6 395,00 0,00

0,00

0,0017 000,00

7 967,00

0,00

242 592,00

7 967,00

-6 395,00

225 592,00

0,00

-6 395,00

168 140,00

0,00

-6 395,00

57 452,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85401

133 047,00

Świetlice szkolne

133 047,00 120 693,00133 047,00 12 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 583,00

0,00

130 464,00 130 464,00

0,00

-2 583,00

130 464,00

0,00

-2 583,00

118 110,00

0,00

-2 583,00

12 354,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

91 975,00 91 975,00 91 975,00 0,00 0,00 0,0091 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 758,00

0,00

90 217,00 90 217,00

0,00

-1 758,00

90 217,00

0,00

-1 758,00

90 217,00

0,00

-1 758,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 264,00 17 264,00 17 264,00 0,00 0,00 0,0017 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-724,00

0,00

16 540,00 16 540,00

0,00

-724,00

16 540,00

0,00

-724,00

16 540,00

0,00

-724,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 474,00 2 474,00 2 474,00 0,00 0,00 0,002 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-101,00

0,00

2 373,00 2 373,00

0,00

-101,00

2 373,00

0,00

-101,00

2 373,00

0,00

-101,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

98 940,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

98 940,00 53 842,0098 940,00 45 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 812,00

0,00

95 128,00 95 128,00

0,00

-3 812,00

95 128,00

0,00

-3 812,00

50 030,00

0,00

-3 812,00

45 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

41 513,00 41 513,00 41 513,00 0,00 0,00 0,0041 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 531,00

0,00

38 982,00 38 982,00

0,00

-2 531,00

38 982,00

0,00

-2 531,00

38 982,00

0,00

-2 531,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 845,00 7 845,00 7 845,00 0,00 0,00 0,007 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-667,00

0,00

7 178,00 7 178,00

0,00

-667,00

7 178,00

0,00

-667,00

7 178,00

0,00

-667,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 0,00 0,001 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-151,00

0,00

973,00 973,00

0,00

-151,00

973,00

0,00

-151,00

973,00

0,00

-151,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 0,00 0,003 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-463,00

0,00

2 897,00 2 897,00

0,00

-463,00

2 897,00

0,00

-463,00

2 897,00

0,00

-463,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

9 033,00

Pomoc materialna dla uczniów

9 033,00 0,000,00 0,00 0,00 9 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 000,00

7 967,00

0,000,00

7 967,00

17 000,00 17 000,00

7 967,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

9 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 033,00 9 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 967,00

17 000,00 17 000,00

7 967,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17 000,00

7 967,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 114 715,00 3 114 715,00 3 097 791,00 2 400 314,00 697 477,00 0,00 16 924,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

24 891,00
7 967,00

0,00-19 687,00
27 654,00

3 122 682,00 3 122 682,00
27 654,00

-19 687,00

3 097 791,00
19 687,00

-19 687,00

2 400 314,00
19 687,00

-19 687,00

697 477,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 123/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 października 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 876 971,00 1 876 971,00 1 598 203,001 870 863,00 0,00 0,00 0,000,006 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00272 660,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 860 341,00

11 890,00

-28 520,00 0,00

0,00

0,006 108,00

0,00

0,00

1 860 341,00

11 890,00

-28 520,00

1 854 233,00

11 890,00

-28 520,00

1 571 573,00

1 000,00

-27 630,00

282 660,00

10 890,00

-890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 705 188,00

Szkoły podstawowe

1 705 188,00 1 482 378,001 700 510,00 218 132,00 0,00 4 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 678,00

0,00

0,00-27 950,00

11 000,00

1 688 238,00 1 688 238,00

11 000,00

-27 950,00

1 683 560,00

11 000,00

-27 950,00

1 455 748,00

1 000,00

-27 630,00

227 812,00

10 000,00

-320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 148 315,00 1 148 315,00 1 148 315,00 0,00 0,00 0,001 148 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 500,00

0,00

1 132 815,00 1 132 815,00

0,00

-15 500,00

1 132 815,00

0,00

-15 500,00

1 132 815,00

0,00

-15 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

206 307,00 206 307,00 206 307,00 0,00 0,00 0,00206 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 130,00

0,00

194 177,00 194 177,00

0,00

-12 130,00

194 177,00

0,00

-12 130,00

194 177,00

0,00

-12 130,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

19 996,00 19 996,00 19 996,00 0,00 0,00 0,0019 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

20 996,00 20 996,00

1 000,00

0,00

20 996,00

1 000,00

0,00

20 996,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 253,00 20 253,00 0,00 20 253,00 0,00 0,0020 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

30 253,00 30 253,00

10 000,00

0,00

30 253,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

30 253,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00 0,00 0,0026 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-320,00

0,00

26 080,00 26 080,00

0,00

-320,00

26 080,00

0,00

-320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-320,00

26 080,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

44 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

44 000,00 0,0044 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

320,00

44 320,00 44 320,00

320,00

0,00

44 320,00

320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 320,00

320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

320,00

44 320,00 44 320,00

320,00

0,00

44 320,00

320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320,00

0,00

44 320,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

4 768,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4 768,00 0,004 768,00 4 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-570,00

570,00

4 768,00 4 768,00

570,00

-570,00

4 768,00

570,00

-570,00

0,00

0,00

0,00

4 768,00

570,00

-570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350,00

950,00 950,00

350,00

0,00

950,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350,00

0,00

950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 10



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,002 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

220,00

2 638,00 2 638,00

220,00

0,00

2 638,00

220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220,00

0,00

2 638,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,001 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-570,00

0,00

680,00 680,00

0,00

-570,00

680,00

0,00

-570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-570,00

680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

56 178,00 56 178,00 38 715,0051 969,00 0,00 0,00 0,000,004 209,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 254,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 76 524,00

20 346,00

0,00 0,00

0,00

0,007 925,00

3 716,00

0,00

76 524,00

20 346,00

0,00

68 599,00

16 630,00

0,00

54 265,00

15 550,00

0,00

14 334,00

1 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

51 969,00

Świetlice szkolne

51 969,00 38 715,0051 969,00 13 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 630,00

68 599,00 68 599,00

16 630,00

0,00

68 599,00

16 630,00

0,00

54 265,00

15 550,00

0,00

14 334,00

1 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

31 681,00 31 681,00 31 681,00 0,00 0,00 0,0031 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 500,00

36 181,00 36 181,00

4 500,00

0,00

36 181,00

4 500,00

0,00

36 181,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 476,00 5 476,00 5 476,00 0,00 0,00 0,005 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 800,00

16 276,00 16 276,00

10 800,00

0,00

16 276,00

10 800,00

0,00

16 276,00

10 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

793,00 793,00 793,00 0,00 0,00 0,00793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

250,00

1 043,00 1 043,00

250,00

0,00

1 043,00

250,00

0,00

1 043,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 254,00 3 254,00 0,00 3 254,00 0,00 0,003 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 080,00

4 334,00 4 334,00

1 080,00

0,00

4 334,00

1 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 080,00

0,00

4 334,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

4 209,00

Pomoc materialna dla uczniów

4 209,00 0,000,00 0,00 0,00 4 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 925,00

3 716,00

0,000,00

3 716,00

7 925,00 7 925,00

3 716,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

4 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 209,00 4 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 716,00

7 925,00 7 925,00

3 716,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 925,00

3 716,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 933 149,00 1 933 149,00 1 922 832,00 1 636 918,00 285 914,00 0,00 10 317,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

14 033,00
3 716,00

0,00-28 520,00
32 236,00

1 936 865,00 1 936 865,00
32 236,00

-28 520,00

1 922 832,00
28 520,00

-28 520,00

1 625 838,00
16 550,00

-27 630,00

296 994,00
11 970,00

-890,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 123/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 października 2014 r. - Plan finansowy wydatków
Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 176 095,00 1 166 095,00 950 980,001 163 818,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,002 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00212 838,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 189 630,00

24 020,00

-10 485,00 0,00

0,00

0,002 277,00

0,00

0,00

1 179 630,00

24 020,00

-10 485,00

1 177 353,00

24 020,00

-10 485,00

964 515,00

22 520,00

-8 985,00

212 838,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 173 161,00

Przedszkola

1 163 161,00 950 980,001 161 561,00 210 581,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,00-10 485,00

24 020,00

1 186 696,00 1 176 696,00

24 020,00

-10 485,00

1 175 096,00

24 020,00

-10 485,00

964 515,00

22 520,00

-8 985,00

210 581,00

1 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

725 683,00 725 683,00 725 683,00 0,00 0,00 0,00725 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 520,00

748 203,00 748 203,00

22 520,00

0,00

748 203,00

22 520,00

0,00

748 203,00

22 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

68 603,00 68 603,00 68 603,00 0,00 0,00 0,0068 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 881,00

0,00

61 722,00 61 722,00

0,00

-6 881,00

61 722,00

0,00

-6 881,00

61 722,00

0,00

-6 881,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

140 012,00 140 012,00 140 012,00 0,00 0,00 0,00140 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 857,00

0,00

138 155,00 138 155,00

0,00

-1 857,00

138 155,00

0,00

-1 857,00

138 155,00

0,00

-1 857,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14 682,00 14 682,00 14 682,00 0,00 0,00 0,0014 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-247,00

0,00

14 435,00 14 435,00

0,00

-247,00

14 435,00

0,00

-247,00

14 435,00

0,00

-247,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,0056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

54 500,00 54 500,00

0,00

-1 500,00

54 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

54 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

8 000,00 8 000,00

1 500,00

0,00

8 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 176 095,00 1 166 095,00 1 163 818,00 950 980,00 212 838,00 0,00 2 277,00 10 000,0010 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 277,00
0,00
0,00-10 485,00

24 020,00
1 189 630,00 1 179 630,00

24 020,00
-10 485,00

1 177 353,00
24 020,00

-10 485,00

964 515,00
22 520,00
-8 985,00

212 838,00
1 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 12



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 123/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 października 2014 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 581 549,59 7 569 049,59 1 162 919,002 188 568,00 0,00 0,00 12 500,0012 500,005 230 521,00 149 960,59 0,00 0,00 0,001 025 649,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 017 513,59

464 426,44

-28 462,44 -190,44

190,44

149 960,595 655 228,00

424 707,00

0,00

8 008 313,59

464 426,44

-25 162,44

2 203 125,00

39 529,00

-24 972,00

1 171 319,00

12 800,00

-4 400,00

1 031 806,00

26 729,00

-20 572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

-3 300,00

9 200,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

623 160,00

Domy pomocy społecznej

623 160,00 0,00623 160,00 623 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

603 160,00 603 160,00

0,00

-20 000,00

603 160,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

603 160,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

623 160,00 623 160,00 0,00 623 160,00 0,00 0,00623 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

603 160,00 603 160,00

0,00

-20 000,00

603 160,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

603 160,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

131 589,00

Wspieranie rodziny

131 589,00 28 689,00131 589,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 000,00

138 589,00 138 589,00

7 000,00

0,00

138 589,00

7 000,00

0,00

28 689,00

0,00

0,00

109 900,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

100 800,00 100 800,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

107 800,00 107 800,00

7 000,00

0,00

107 800,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

107 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 268 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 268 000,00 107 992,00127 680,00 19 688,00 0,00 3 140 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 234 900,00

94 580,00

0,000,00

97 530,00

3 365 530,00 3 365 530,00

97 530,00

0,00

130 630,00

2 950,00

0,00

107 992,00

0,00

0,00

22 638,00

2 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 140 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 140 320,00 3 140 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

94 580,00

3 234 900,00 3 234 900,00

94 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 234 900,00

94 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

4 000,00 4 000,00

2 000,00

0,00

4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

950,00

5 150,00 5 150,00

950,00

0,00

5 150,00

950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950,00

0,00

5 150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

69 600,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

69 600,00 0,0069 600,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 994,00

78 594,00 78 594,00

8 994,00

0,00

78 594,00

8 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 594,00

8 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

69 600,00 69 600,00 0,00 69 600,00 0,00 0,0069 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 994,00

78 594,00 78 594,00

8 994,00

0,00

78 594,00

8 994,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 994,00

0,00

78 594,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 13



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85214

754 100,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

754 100,00 0,000,00 0,00 0,00 747 424,00 6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 676,00

0,00

0,00

926 124,00

178 700,00

0,000,00

178 700,00

932 800,00 932 800,00

178 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

747 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00747 424,00 747 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

178 700,00

926 124,00 926 124,00

178 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

926 124,00

178 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

585 522,00

Dodatki mieszkaniowe

585 522,00 0,00344,00 344,00 0,00 585 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

592 281,00

7 103,00

0,000,00

7 248,00

592 770,00 592 770,00

7 248,00

0,00

489,00

145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

489,00

145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

585 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00585 178,00 585 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 103,00

592 281,00 592 281,00

7 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

592 281,00

7 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

344,00 344,00 0,00 344,00 0,00 0,00344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

145,00

489,00 489,00

145,00

0,00

489,00

145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

145,00

0,00

489,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

425 800,00

Zasiłki stałe

425 800,00 0,000,00 0,00 0,00 425 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

497 800,00

72 000,00

0,000,00

72 000,00

497 800,00 497 800,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

425 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00425 800,00 425 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

72 000,00

497 800,00 497 800,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

497 800,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 018 514,59

Ośrodki pomocy społecznej

1 006 014,59 695 870,00871 327,00 175 457,00 0,00 3 800,00 130 887,59 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 887,59

190,44

-190,44

4 400,00

600,00

0,00-5 490,44

18 190,44

1 031 214,59 1 022 014,59

18 190,44

-2 190,44

886 727,00

17 400,00

-2 000,00

706 670,00

12 800,00

-2 000,00

180 057,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

-3 300,00

9 200,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

4 400,00 4 400,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 400,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,0091 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

100 500,00 100 500,00

9 000,00

0,00

100 500,00

9 000,00

0,00

100 500,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 258,00 6 258,00 6 258,00 0,00 0,00 0,006 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

4 258,00 4 258,00

0,00

-2 000,00

4 258,00

0,00

-2 000,00

4 258,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

2 666,16 0,00 0,00 0,00 0,00 2 666,162 666,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

190,44

2 856,60 2 856,60

190,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 856,60

190,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 14



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 800,00

20 800,00 20 800,00

3 800,00

0,00

20 800,00

3 800,00

0,00

20 800,00

3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 928,00 8 928,00 0,00 8 928,00 0,00 0,008 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 459,00

12 387,00 12 387,00

3 459,00

0,00

12 387,00

3 459,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 459,00

0,00

12 387,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

2 700,00 2 700,00

700,00

0,00

2 700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

2 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

54 855,91 0,00 0,00 0,00 0,00 54 855,9154 855,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-190,44

0,00

54 665,47 54 665,47

0,00

-190,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 665,47

0,00

-190,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,001 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 480,00 1 480,00

200,00

0,00

1 480,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

1 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

8 934,00 8 934,00 0,00 8 934,00 0,00 0,008 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

241,00

9 175,00 9 175,00

241,00

0,00

9 175,00

241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241,00

0,00

9 175,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 300,00

0,00

9 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 200,00

0,00

-3 300,00

9 200,00

0,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

347 116,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

347 116,00 316 220,00342 816,00 26 596,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

0,000,00

3 040,00

350 156,00 350 156,00

3 040,00

0,00

345 856,00

3 040,00

0,00

316 220,00

0,00

0,00

29 636,00

3 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 380,00 15 380,00 0,00 15 380,00 0,00 0,0015 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 040,00

18 420,00 18 420,00

3 040,00

0,00

18 420,00

3 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 040,00

0,00

18 420,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

358 148,00

Pozostała działalność

358 148,00 14 148,0022 052,00 7 904,00 0,00 323 699,00 12 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 397,00

0,00

0,00

395 423,00

71 724,00

0,00-2 972,00

71 724,00

426 900,00 426 900,00

71 724,00

-2 972,00

19 080,00

0,00

-2 972,00

11 748,00

0,00

-2 400,00

7 332,00

0,00

-572,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

323 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00323 699,00 323 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

71 724,00

395 423,00 395 423,00

71 724,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

395 423,00

71 724,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 130,00 3 130,00 3 130,00 0,00 0,00 0,003 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 400,00

0,00

730,00 730,00

0,00

-2 400,00

730,00

0,00

-2 400,00

730,00

0,00

-2 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 15



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

3 770,00 3 770,00 0,00 3 770,00 0,00 0,003 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-372,00

0,00

3 398,00 3 398,00

0,00

-372,00

3 398,00

0,00

-372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-372,00

3 398,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 581 549,59 7 569 049,59 2 188 568,00 1 162 919,00 1 025 649,00 0,00 5 230 521,00 12 500,0012 500,000,000,00149 960,59 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 960,59
190,44

-190,44

5 655 228,00
424 707,00

0,00-28 462,44
464 426,44

8 017 513,59 8 008 313,59
464 426,44
-25 162,44

2 203 125,00
39 529,00

-24 972,00

1 171 319,00
12 800,00
-4 400,00

1 031 806,00
26 729,00

-20 572,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 200,00
0,00

-3 300,00

9 200,00
0,00

-3 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 16



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 123/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 24 października 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 528 785,00 1 186 395,00 0,001 186 395,00 0,00 0,00 1 342 390,001 342 390,000,00 0,00 0,00 898 656,00 0,001 186 395,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 570 785,00

42 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 186 395,00

0,00

0,00

1 186 395,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 186 395,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 384 390,00

42 000,00

0,00

1 384 390,00

42 000,00

0,00

898 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

423 734,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 734,00 423 734,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

42 000,00

465 734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

465 734,00

42 000,00

0,00

465 734,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

423 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 423 734,00 423 734,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 000,00

465 734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

465 734,00

42 000,00

0,00

465 734,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 582 135,00 3 534 447,00 2 712 886,003 367 127,00 15 000,00 0,00 47 688,0047 688,00152 320,00 0,00 0,00 20 863,00 0,00654 241,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 622 558,00

43 711,00

-3 288,00 0,00

0,00

0,00155 608,00

3 288,00

0,00

3 573 870,00

42 711,00

-3 288,00

3 403 262,00

39 423,00

-3 288,00

2 750 629,00

39 423,00

-1 680,00

652 633,00

0,00

-1 608,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 688,00

1 000,00

0,00

48 688,00

1 000,00

0,00

20 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 186 468,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 138 780,00 2 601 781,003 132 780,00 530 999,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 47 688,00 47 688,00 20 863,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 288,00

3 288,00

0,00-3 288,00

43 711,00

3 226 891,00 3 178 203,00

42 711,00

-3 288,00

3 168 915,00

39 423,00

-3 288,00

2 639 524,00

39 423,00

-1 680,00

529 391,00

0,00

-1 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 688,00

1 000,00

0,00

48 688,00

1 000,00

0,00

20 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 288,00

9 288,00 9 288,00

3 288,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 288,00

3 288,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 006 373,00 2 006 373,00 2 006 373,00 0,00 0,00 0,002 006 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 680,00

39 423,00

2 044 116,00 2 044 116,00

39 423,00

-1 680,00

2 044 116,00

39 423,00

-1 680,00

2 044 116,00

39 423,00

-1 680,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

62 372,00 62 372,00 0,00 62 372,00 0,00 0,0062 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 608,00

0,00

60 764,00 60 764,00

0,00

-1 608,00

60 764,00

0,00

-1 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 608,00

60 764,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

26 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 26 825,00 26 825,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

27 825,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 825,00

1 000,00

0,00

27 825,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

197 715,00 197 715,00 0,00197 715,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00197 715,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 144 044,00

0,00

-53 671,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

144 044,00

0,00

-53 671,00

144 044,00

0,00

-53 671,00

0,00

0,00

0,00

144 044,00

0,00

-53 671,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

197 715,00

Rezerwy ogólne i celowe

197 715,00 0,00197 715,00 197 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-53 671,00

0,00

144 044,00 144 044,00

0,00

-53 671,00

144 044,00

0,00

-53 671,00

0,00

0,00

0,00

144 044,00

0,00

-53 671,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 17



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4810 Rezerwy

197 715,00 197 715,00 0,00 197 715,00 0,00 0,00197 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-53 671,00

0,00

144 044,00 144 044,00

0,00

-53 671,00

144 044,00

0,00

-53 671,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-53 671,00

144 044,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 723 297,00 2 723 297,00 2 000,00373 500,00 2 349 797,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00371 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 782 470,00

81 928,00

-22 755,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 782 470,00

81 928,00

-22 755,00

373 500,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

371 500,00

0,00

0,00

2 408 970,00

81 928,00

-22 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

366 145,00

Przedszkola

366 145,00 0,003 000,00 3 000,00 363 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

81 928,00

448 073,00 448 073,00

81 928,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

445 073,00

81 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

327 152,00 0,00 0,00 0,00 327 152,00 0,00327 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

81 928,00

409 080,00 409 080,00

81 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 409 080,00

81 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 953 185,00

Gimnazja

1 953 185,00 0,000,00 0,00 1 953 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 755,00

0,00

1 930 430,00 1 930 430,00

0,00

-22 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 930 430,00

0,00

-22 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 953 185,00 0,00 0,00 0,00 1 953 185,00 0,001 953 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 755,00

0,00

1 930 430,00 1 930 430,00

0,00

-22 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 930 430,00

0,00

-22 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

115 200,00 115 200,00 0,000,00 115 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 69 600,00

0,00

-45 600,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

69 600,00

0,00

-45 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 600,00

0,00

-45 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

115 200,00

Żłobki

115 200,00 0,000,00 0,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-45 600,00

0,00

69 600,00 69 600,00

0,00

-45 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 600,00

0,00

-45 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

115 200,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 0,00115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 600,00

0,00

69 600,00 69 600,00

0,00

-45 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 69 600,00

0,00

-45 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

229 502,00 229 502,00 0,0028 476,00 371,00 0,00 0,000,00200 655,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 476,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 351 291,00

121 789,00

0,00 0,00

0,00

0,00322 115,00

121 460,00

0,00

351 291,00

121 789,00

0,00

28 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 476,00

0,00

0,00

700,00

329,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

201 026,00

Pomoc materialna dla uczniów

201 026,00 0,000,00 0,00 371,00 200 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

322 115,00

121 460,00

0,000,00

121 789,00

322 815,00 322 815,00

121 789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

329,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

371,00 0,00 0,00 0,00 371,00 0,00371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

329,00

700,00 700,00

329,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 700,00

329,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 18



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3240 Stypendia dla uczniów

192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00192 500,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

118 000,00

310 500,00 310 500,00

118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

310 500,00

118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

8 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 155,00 8 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 460,00

11 615,00 11 615,00

3 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

11 615,00

3 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 417 472,00 4 401 198,00 0,004 401 198,00 0,00 0,00 16 274,0016 274,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 401 198,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 397 472,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 381 198,00

0,00

-20 000,00

4 381 198,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

4 381 198,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 029 077,00

Pozostała działalność

2 029 077,00 0,002 029 077,00 2 029 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

2 009 077,00 2 009 077,00

0,00

-20 000,00

2 009 077,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

2 009 077,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 025 867,00 2 025 867,00 0,00 2 025 867,00 0,00 0,002 025 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

2 005 867,00 2 005 867,00

0,00

-20 000,00

2 005 867,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

2 005 867,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

684 726,00 674 726,00 0,0012 000,00 643 028,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 19 698,00 0,00 0,00 0,0012 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 672 466,00

20 000,00

-32 260,00 0,00

0,00

19 698,000,00

0,00

0,00

662 466,00

20 000,00

-32 260,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

630 768,00

20 000,00

-32 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

447 953,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

447 953,00 0,000,00 0,00 447 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

467 953,00 467 953,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

467 953,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

447 953,00 0,00 0,00 0,00 447 953,00 0,00447 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

467 953,00 467 953,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 467 953,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

52 260,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

52 260,00 0,000,00 0,00 52 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-32 260,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-32 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

-32 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

52 260,00 0,00 0,00 0,00 52 260,00 0,0052 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 260,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-32 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 20 000,00

0,00

-32 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 968 725,23 15 671 782,23 11 423 690,23 2 779 028,42 8 644 661,81 3 428 562,00 409 900,00 4 296 943,004 296 943,00347 000,000,0062 630,00 986 608,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 62 630,00
0,00
0,00

534 648,00
124 748,00

0,00-177 574,00
309 428,00

20 100 579,23 15 760 636,23
266 428,00

-177 574,00

11 386 154,23
39 423,00

-76 959,00

2 816 771,42
39 423,00
-1 680,00

8 569 382,81
0,00

-75 279,00

3 430 204,00
102 257,00

-100 615,00

0,00
0,00
0,00

347 000,00
0,00
0,00

4 339 943,00
43 000,00

0,00

4 339 943,00
43 000,00

0,00

986 608,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 0AB36D7A-58F4-4D4D-9FF9-D9F8369A9B30. Podpisany Strona 19


		2014-11-18T09:05:41+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




